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Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Byrkije nasjonalpaarhkeståvroe/Børgefjell nasjonalparkstyre 26/2023 02.11.2023 

 
Søknad - Børgefjell nasjonalpark - bruk av tilhørighetslogo - Fjellfint 
 
Forvalters tilrådning: 
Byrkije nasjonalpaarhkeståvroe/Børgefjell nasjonalparkstyre gir Fjellfint v/Stine Reinfjell tillatelse til å 
benytte tilhørighetslogoen for Børgefjell/Byrkije nasjonalpark ihht. vedtatte retningslinjer på 
følgende vilkår: 

• Tilhørighetslogoen må ikke brukes på en måte som kan skade Norges nasjonalparkers 
omdømme, eller på en måte som strider mot nasjonalparkens- eller verneområdets 
retningslinjer eller formål. 

• Det er ikke tillatt å bruke tilhørighetslogoen på reklamemateriell eller varer uten følge av 
virksomhetens egen logo, som f.eks. på brevhode eller på emballasjen for et produkt. Det må 
alltid gå klart frem hvem virksomheten bak produktet eller tjenesten er, at dette ikke er et 
nasjonalparkprodukt eller -tjeneste, og at det ikke er et nasjonalparkgodkjent produkt eller 
tjeneste. 

• Tilhørighetslogoen skal ikke endres i form, beskjæres eller tillegges design eller egen tekst.  
• Tilhørighetslogoen kan ikke selges videre eller distribueres til tredjepart. 
• Ved misbruk av tilhørighetslogoen kan tillatelsen til bruk trekkes tilbake. 
• Fjellfint v/Stine Reinfjell forplikter seg gjennom inngått avtale til å delta på aktiviteter som 

vertskapskurs, orienteringsmøter eller lignende som arrangeres i regi eller på vegne av 
nasjonalparkkommunene eller nasjonalparkforvaltningen 

• Tillatelsen gjelder i første omgang tom. 31.12.2027. 
  
Begrunnelse: 
Fjellfint innfrir kravene til aktører som kan tildeles tilhørighetslogoen for nasjonalparken ihht. 
vedtatte retningslinjer. 
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Saksopplysninger 
Det er lagt til rette for at virksomheter med geografisk tilhørighet til en nasjonalpark kan søke om 
tillatelse til å benytte merkevaren Norges nasjonalparker. Det er laget et eget merke for formålet 
(tilhørighetslogoen) og det er nasjonalparkstyret som behandler søknaden og gir tillatelser. 
Tilhørighetslogoen skal brukes sammen med logo for egen virksomhet i markedsføringen av et 
produkt, tjeneste eller aktivitet.  
 
Byrkije nasjonalpaarhkeståvroe/Børgefjell nasjonalparkstyre fattet i styresak 11/2020 vedtak om at 
ordningen med tilhørighetslogo innføres for Børgefjell nasjonalpark med tilhørende retningslinjer for 
tildeling. Retningslinjene ble revidert i sak 17/2023 
 
Fjellfint v/Stine Reinfjell har søkt om å få bruke tilhørighetslogoen i søknad av 11.08.23. Fjellfint 
driver med produksjon og salg av håndverksprodukter, foto, biprodukter av rein, småskala kjøttsalg 
og guiding ifbm. reindriftsaktiviteter.  
 
Det søkes om å få bruke tilhørighetslogoen på hjemmeside og egne produkter. Dette gjelder merket 
som viser at bedriften ligger ved Børgefjell. Aktiviteten/tilbudet er ikke tidsbegrenset og kan derfor 
tildeles for en lengre periode ihht. nasjonalparkstyrets retningslinjer.  
 
Ut fra det som presenteres i søknaden og nasjonalparkforvalters kjennskap til bedriften synes denne 
å være innenfor kriteriene for å få benytte tilhørighetslogoen for Børgefjell nasjonalpark.  
 
Vedlegg:  

1 Søknad tilhørighetslogo - Fjellfint 
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